ZvlasStne ustanovenia
ENDURO CUP STRED 2018
regionalny pohar EaR SMF

Termin : 19.05.2018

Miesto konania: Lehota pod Vta¢nikom— Motocrossovy areal

Organizator: ENDURO KOPERBENT TEAM — Kopernica ¢.137, 967 01 Kremnica,
Ing. Ivan STULAJTER- 0908/925411, ivo.stulajter @koperbent.sk

Usporiadatel’sky klub: Bosorak cross team Lehota pod Vta¢nikom

1. Hlavni ¢inovnici:

Hlavny usporiadatel’:
Riaditel’ podujatia:
Hlavny ¢asomerac:
Technicki komisari:
Environmentéalny komisar:
Veduci trate :

Zdravotné zabezpecenie:

2. Trat’:

Juraj BISTAK — 0905 306 541
Ing. Ivan STULAJTER

Bc. Jozef DONOVAL

Rébert CIGANEK

Beata CIGANEKOV A

Patrik SIMKOVIC

OZ Salus Vitalis

Trat' je vyznacena ako uzavrety okruh v dizke cca 10 km a vedie lesnymi a polnymi cestami,
s kamenisto- hlinitym povrchom. Druha jazda sa jazdi v tom istom smere ako prva.

3. Casovy harmonogram sut’aze

Sobota 19.05. 2018:

Preberanie jazdcov
Rozprava

Oboznamovacie kolo
START 1
Oboznamovacie kolo
START 1
Oboznamovacie kolo
START 1

START 2

START 2
START 2

Vyhodnotenie

7:00 — 9:15 hod.

9:15

9:40
9:50
10:10
10:20
10:40
11:00

12:45

13:15
14:00

16:00

(50,665,85)

12 min.

(Historik, Pitbike, Lady 15, Lady 15+)

15 min.

(Profi, Junior, Elit, Lady profi, Dorast, Veteran, Hobby, Amatér)
60 min.

(50,65,85) 12 min.

(Historik, Pitbike, Lady 15, Lady 15+) 15 min.

(Profi, Junior, Elit, Lady profi, Dorast, Veteran, Hobby, Amatér)
60 min.


mailto:ivo.stulajter@koperbent.sk

Jazdime spolu!

4.Startovné: plati sa pri preberani motocykla vo vyske 20 EUR

5. Poistenie:
jazdec by mal mat’ vlastné irazové poistenie, podujatie je poistené voci tretim osobam poistkou SMF.

6. Environmentalne nariadenia:

Umyvanie motocykla mimo priestor ur¢eny organizatorom je zakdzané.!!! V priestore na umyvanie
motocyklov je zakédzané pouzitie chemickych pripravkov. Vylievat’ a odhadzovat’ opotrebovany ole;j
a iny ropny alebo komunalny odpad mimo oznaéenych nadob je zakazané. Pretekar a jeho sprievod je
povinny pouzivat’ ekologicku podloZzku bez ohl'adu na podkladovy material prostredia (z materialu so
sacimi vlastnostami o rozmere 2x1 m) a to pri parkovani, opravach, tankovani motocykla v priestore
parkoviska i zavodnej trate. Kanistre s olejom, palivom a plniace hrdla musia byt umiestnené mimo
slnecného Ziarenia na ekologickej podlozke. Pretekar a jeho sprievod st povinni dodrziavat’ no¢ny
pokoj v ¢asovom intervale stanovenom organizatorom a dostato¢ne bezpec¢nostne zabezpecit
motocykle a iny majetok proti odcudzeniu alebo poskodeniu. V priestore Sportového podujatia je
zakazané nevhodnym zaobchadzanim alebo parkovanim poskodzovat’ floru a faunu.

Uvedené nariadenia su zavizné a vychadzaju zo Zdakona NR SR ¢. 543/2002 ZZ . o ochrane krajiny
a prirody.

Porusenie environmentalnych nariadeni je mozné pokutovat’ jednotlivo vo vyske 40,- EUR.

7. Pohonné hmoty :

Najblizsia Cerpacia stanica je v Prievidzi vzdialena cca 4 km od trate.

V Kopernici dia 10. aprila 2018

Ing. Ivan STULAJTER, V. r.
Enduro Koperbent team

Schvalené SMF:
SMF j. ¢.: 14-422/2018, dia 11.04.2018



